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Strony
Moduł do zarządzania treścią i charakterem poszczególnych sekcji serwisu.

Przygotuj się na zaprezentowanie swojej wyjątkowej wizji online i zaimponowanie klientom.

Moduł może obsługiwać kilkadziesiąt tysięcy podstron.

Pozwala tworzyć strony o charakterze informacyjnym, korporacyjnym, produktowym (prezentując
aktualności, galerie, transmisje video, pliki do pobrania, rekordy wykazu rejestrów, zestawień etc).

Rozwiń kreatywność z ELEMENTiX

Czy marzysz o stworzeniu interesujących wizualnie treści stron internetowych, które zachwycą Twoich
użytkowników?

Teraz masz to w zasięgu ręki dzięki ELEMENTiX – najnowszemu, zaawansowanemu i łatwemu narzędziu
do tworzenia treści.

Dlaczego ELEMENTiX?
Łatwa i szybka wizualna budowa treści: ELEMENTiX oferuje intuicyjny i łatwy w obsłudze interfejs do
budowania treści. Wybierz element, aby stworzyć unikalne układy i efekty, które spełnią Twoje
oczekiwania.
Gotowe szablony: ELEMENTiX oferuje szeroki wybór gotowych szablonów, które można dostosować do
swoich potrzeb. Wszystko w kilka kliknięć!
Pełna kontrola nad stylem: Tekst strony jest automatycznie formatowany. Można go formatować
korzystając z edytora tekstowy typu WYSiWYG, kompatybilny z edytorami tekstu (Word i Excel). Możliwe



jest przenoszenie całego dokumentu wraz z tabelkami przy zachowaniu formatowania.
Zoptymalizowana wydajność: dbamy o wydajność systemu. Technologia minimalizacji kodu zapewnia
szybkie czasy ładowania.
Responsywność na pierwszym miejscu: W erze urządzeń mobilnych, ELEMENTiX automatycznie
dostosowuje Twoją stronę do różnych ekranów, rozdzielczości zapewniając doskonałą responsywność.
Zaawansowane elementy: Dzięki ELEMENTiX możesz dodawać zaawansowane elementy, takie jak
galerie, video, załączniki, formularze, bloki, slidery i wiele innych, aby wzmocnić wrażenia Twoich
użytkowników.

Workflow
Redaktor naczelny ma uprawnienia koordynacji wszystkich redaktorów.

Zwykły redaktor może mieć uprawnienia dodawania stron tylko w wybranych kategoriach,
ale może nie mieć uprawnień do ich publikacji.

Wszystkie dodane strony przed publikacją w serwisie trafiają do moderatora, skąd
uprawniona osoba może je po wykonaniu niezbędnych korekt opublikować.

Edycja strony

Widok kategorii



Następny Strona
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